
1 მაია რუსლანის ასული ფეოდოროვნა ქართული
მეათე,
მეთერთმეტე ინგლისური რუსული ბიოლოგია

2 კახაბერ ღამბარაშვილი ავთანდილის ძე ქართული
მეათე,
მეთერთმეტე ინგლისური რუსული ბიოლოგია

3 მარიკა გიულის ასული სანიკიანი ქართული
მეათე,
მეთერთმეტე ინგლისური რუსული ბიოლოგია

ხაშურის საგანმანათლებლო რესურსცენტრის უფროსის მ.შ.                                          / დ. გუგბერიძე /           

                 ქ. ხაშურის საგანმანათლებლო რესურსცენტრის უფროსის
                                     ბრძანება # 12
     ქ. ხაშური                                                                              06. 05. 2009 წელი
                                    ექსტერნის რეგისტრაციის შესახებ

     "ექსტერნის ფორმით მიღებული განათლების სერტიფიცირების დებულების დამტკიცების შესახებ" საქართველოს
განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2007 წლის 01. 03 #155 ბრძანებით დამტკიცებული დებულების  მე6 მუხლის
მე3 პუნქტის საფუძველზე
    ვბრძანებ:

1.   ექსტერნის ფორმით ზოგადსაგანმანათლებლო სკოლის მეათე  და მეთერთმეტე კლასების დასადასტურებლად გამოცდებზე
დაშვების მიზნით დარეგისტრირდნონ შემდეგი ექსტერნები  და გამოცდების ჩატერების ადგილად განისაზღვროს  ხაშურის მერვე 
საჯარო სკოლა

2.    ბრძანების ასლი  ექსტერნების მიერ რეგისტრაციის დროს წარმოდგენილ დოკუმენტაციასთან ერთად გაეგზავნოს  ხაშურის
     მე–8 საჯარო სკოლას. 

3. ბრძანება ეცნობოს  განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს         

    

# ექსტერნის გვარი სახელი, მამის სახელი

გამოცდის 
ჩაბარების

 ენა
კლასი, რომლის 

პროგრამას აბარებს
პირველი 
უცხო ენა

მეორე
 უცხო ენა

არჩევითი 
საგანი


